
Buslinie Straßer II                                                                  2023/24 

Fahrplan Linie Gebensbach      3. Bus  

 

Nr Uhrzeit Haltestelle 

1. 6.55 Eggersgrub 
2. 6.58 Gebensbach 

3. 7.03 Abzw. Guntersberg 

4. 7.05 Irrthal 
5. 7.06 Abzw. Moosing 

6. 7.07 Moosing 
7. 7.09 Feuchten 

8. 7.10 Maiersdorf 

9. 7.12 Abzw.Schafhausen 
10. 7.14 Pretzkobl 

11. 7.20 Wurmsham Raiba 
12. 7.22 Seifriedswörth 

13. 7.27 Münster 
14. 7.30 Pauluszell 

15. 7.32 Unterbreitenau 

16. 7.36 Eberspoint 
17. 7.39 Ruprechtsberg 

18. 7.41 Hackenkam 
19. 7.43 Biedenbach 

 

Anschl. Schule Velden 


